
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.03.2021 №A-1465

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Волшебство Рождества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Волшебство Рождества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шерстинников 
Иван

Мащалгина 
Ольга 
Сергеевна

Пришла Коляда 1 место ДП-1465-
65096

2 Апухтина 
Наташа

Федотова 
Ирина 
Николаевна

Ангел 3 место ДП-1465-
65449

3 Мамедова 
Дария

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Рождественский венок" 1 место ДП-1465-
66067

4 Курьянов Егор Лесова Ольга 
Ивановна "День перед Рождеством " 1 место ДП-1465-

66147

5 Незговоров 
Семён

Кондратенко 
Татьяна 
Леонидовна

Рождественский ангел 1 место ДП-1465-
66249

6
Коныхов 
Андрей 
Александрович

Валерий 
Васильевич 
Никуленок

Рождество Христово 1 место ДП-1465-
66401

7 Даниил 
Калтыгин

Ковтун 
Лариса 
Ивановна

"Рождество Спасителя" 1 место ДП-1465-
66576



8 Митина Алиса
Алексеева 
Татьяна 
Викторовна

"Рождественское чудо" 2 место ДП-1465-
66577

9

Корнюшина 
Виктория с 
мамой 
Корнюшиной 
Ниной 
Владимировной

Баранова 
Наталья 
Сергеевна

"Нынче праздник Рождество!" 2 место ДП-1465-
66629

10 Группа 
«Вьюнок»

Шемякова 
Светлана 
Сергееана

Зимний ангел 2 место ДП-1465-
66733

11 Кузнецова 
Виктория

Сергеева 
Анна 
Николаевна

Сочельник 1 место ДП-1465-
66895

12 Тайдынова 
Полина

Белянина 
Елена 
Ильинична

"Брошь в подарок" 1 место ДП-1465-
67008

13 Омельченко 
Алиса

Белянина 
Елена 
Ильинична

"В подарок для мамы" 1 место ДП-1465-
67010

14 Башкина София
Юлия 
Николаевна 
Хайритдинова

Ангел Рождества 3 место ДП-1465-
67381

15 Кынсыртдинова 
Эвелина

Малова Анна 
Андреевна Ночь перед Рождеством 1 место ДП-1465-

67722

16 Жданов 
Николай

Кузьмина 
Наталья 
Анатольевна

Тайны рождества 1 место ДП-1465-
67842

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


